
   

Bulletin 9/2023 

 

 
Trvanlivé jídlo od rodinné 

firmy z Krkonoš.          

Používají kvalitní surovi-

ny od českých regionál-

ních dodavatelů. 

Jídla v sáčku 
Pro snadný transport a 

ohřev na kterémkoliv mís-

tě. 

Svačinky 
Lahodné pomazánky s 

uzavíratelným obalem se 

hodí do školy i do práce. 

Komplet Menu 
Jedna vydatná porce s 

přílohou se snadným 

ohřevem v mikrovlnce. 

 

Speciální cena pro na-

še členy a partnery!!! 

Burza filantropie 
Hlasování                
5.-12.9.2023  
 

Prosíme o hlasovaní pro 

jeden z našich projektů na 

burze filantropie v Králo-

véhradeckém kraji. Z jed-

né emailové adresy a jedné 

IP jde poslat jeden hlas 

denně. Prioritu nemáme, 

nechám na Vás, pro který 

ze dvou projektů budete 

hlasovat (zdravotní karta 

WEC, rybáři na kolečkách 

- plošina pro hendikepova-

né rybáře).  

 

DĚKUJEME  

www.burzafilantropie.cz 

 

Přejeme krásné babí léto. Užijte si 

naplno krásné slunečné dny, které 

nás ještě čekají. 

Těšíme se s Vámi na shledanou v příštím vydá-

ní bulletinu. 

Vaše APP.    

Asociace protetických pacientů z.s., Šmeralova 369/22, 500 02 Hradec Králové IČ:01417592                                                                          

Bankovní spojení: 258174577/0300  Poštovní spořitelna Hradec Králové                                          

www.protetickypacient.cz    protetickypacient@seznam.cz    www.facebook.com/asociacePP 

Milí přátelé, členky a 

členové naší asociace, 

partneři a sympatizanti!       

Bezkontaktní 
mytí aut s obslu-
hou EHRLE v 
Hradci Králové  
 

Na této automyčce v 

Hradci Králové je mož-

nost mytí s obsluhou pro 

držitele průkazů TP, 

ZTP, ZTP/P a držitele 

karet Handy 

Help a World Emergency 

Card (WEC). 

Provozní doba mytí s 

obsluhou:                     

pondělí od 8:00 do 10:00 

hodin                             

pátek od 8:00 do 10:00 

hodin                             

Cena mytí:                    

malé auto 200,- Kč        

velké auto 260,- Kč (off-

road, SUV, větší MPV)

mouchy, kola – příplatek 

20,- Kč                            

vysávání koberců a inte-

riéru 20,- až 40,- Kč dle 

času a míry znečištění 

Platba v hotovosti u ob-

sluhy, která vystaví da-

ňový doklad. 

mailto:protetickypacient@seznam.cz
https://www.burzafilantropie.cz/projekt/zdravotni-karta-prvni-pomoci-wec/

